
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

Д Е П А РТ А М Е Н Т О БРА ЗО В А Н И Я

О признании фактического участия 
в составе жюри очного этапа Слета 
научных обществ обучающихся 
образовательных организаций
общего и дополнительного 
образования города
Нижневартовска в 2017-2018 
учебном году

В связи с неучастием по объективным причинам в работе жюри очного 
этапа Слета научных обществ обучающихся образовательных организаций 
общего и дополнительного образования города Нижневартовска в 2017-2018 
учебном году педагогических работников, назначенных приказом департамента 
образования администрации города Нижневартовска от 13.04.2018 №230 «Об 
утверждении состава жюри очного этапа Слета научных обществ обучающихся 
образовательных организаций общего и дополнительного образования города 
Нижневартовска в 2017-2018 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать фактическое участие педагогических работников 

муниципальных образовательных организаций города Нижневартовска в работе 
жюри очного этапа Слета научных обществ обучающихся образовательных 
организаций общего и дополнительного образования города Нижневартовска в 
2017-2018 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу общего образования (А.Н. Гайфуллина) довести настоящий 
приказ до общеобразовательных организаций и организаций дополнительного 
образования в срок до 28.04.2018.



2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
исполняющего обязанности заместителя директора Т.В. Ревкову.

Исполняющий обязанности 
директора департамента Р.В. Гринь

Согласовано:
Исполняющий обязанности заместителя директора 
департамента образования администрации города
___________________ Т.В. Ревкова

2 018

Исполнитель:
начальник отдела общ его образования 
департамента образования 
администрации города

А.Н. Гайфуллина
■ / V  2018

Приказ разослать: общеобразовательные организации, организации дополнительного образования,
подведомственные департаменту образования администрации г. Нижневартовска, МАУ г. Нижневартовска 
«Центр развития образования».



Приложение 
к приказу департамента образования 

от №

Фактический состав жюри очного этапа Слета научных обществ обучающихся образовательных организаций общего и 
дополнительного образования города Нижневартовска в 2017-2018 учебном году

№
общий

№ по 
секц
ИЯМ

Ф.И.О. Должность Наименование образовательной 
организации

Секция 1. Инженерные науки в техносфере настоящего и будущего (5-11 классы)
1. 1. Фатхинуров Айрат Ринатович Педагог дополнительного образования, 

председатель жюри
МБОУ «СШ №32»

2. 2. Нейман Сергей Александрович Учитель технологии, член жюри МБОУ «СШ №17»
3. 3. Дёмин Николай Викторович Учитель технологии, член жюри МБОУ «СШ № 18»
4. 4. Горбунов Петр Михайлович Педагог дополнительного образования, член 

жюри
МБУ ДО «ЦДиЮТТ «Патриот»

Секция 2. Физика и познание мира (5-11 классы)
5. 1. Ильбахтин Геннадий 

Г еннадьевич
Кандидат педагогических наук, доцент, 
заведующий кафедрой физико- 
математического образования, председатель 
жюри

ФГБОУ ВО «НВГУ»

6. 2. Юрина Наталья Васильевна Учитель физики, член жюри МБОУ «СШ №6»
7. 3. Филиппова Мария Михайловна Учитель физики, член жюри МБОУ «СШ №13»
8. 4. Прилепина Лариса Сергеевна Учитель физики, член жюри МБОУ «СШ №32»
9. 5. Трубникова Татьяна 

Владимировна
Учитель физики, член жюри МБОУ «СШ №12»

Секция 3. Медицина. Химия. Химические технологии (5-11 классы)
10. 1. Мальгина Светлана Павловна Старший преподаватель кафедры экологии, 

председатель жюри
ФГБОУ ВО «НВГУ»

11. 2. Луняк Инна Игоревна Ассистент кафедры экологии, заместитель 
декана по ВР, член жюри

ФГБОУ ВО «НВГУ»



4

12. 3. Парахина Ольга Валентиновна Учитель химии и биологии, член жюри МБОУ «СШ №23 с УИИЯ»
13. 4. Соловьева Ольга 

Владимировна
Учитель химии, член жюри МБОУ «СШ №42»

14. 5. Епифанова Светлана 
Александровна

Учитель химии, член жюри МБОУ «Гимназия №1»

Секция 4. Биология. Экология. Биосфера и проблемы Земли (5-11 классы)
15. 1. Сторчак Татьяна Викторовна Кандидат биологических наук, доцент, 

доцент кафедры экологии, председатель 
жюри

ФГБОУ ВО «НВГУ»

16. 2. Скоробогатова Ольга 
Николаевна

Кандидат биологических наук, доцент, 
доцент кафедры экологии, член жюри

ФГБОУ ВО «НВГУ»

17. 3. Борисова Елена Анатольевна Учитель биологии, член жюри МБОУ «СШ №2- многопрофильная 
им. Е.И. Куропаткина»

18. 4. Торопова Марина Сергеевна Учитель биологии, географии, член жюри МБОУ «Гимназия №2»
19. 5. Слотюк Наталья Владимировна Учитель биологии и экологии, заместитель 

директора по УР, член жюри
МБОУ «СШ №23 с УИИЯ»

Секция 5. Прикладная математика (5-11 классы)
20. 1. Султанов Айдар Шакурович Кандидат физико-математических наук, 

доцент кафедры ФМО, председатель жюри
ФГБОУ ВО «НВГУ»

21. 2. Чернова Елена Брониславовна Учитель математики, член жюри МБОУ «СШ №32»
22. 3. Балаева Ольга Евгеньевна Учитель математики, член жюри МБОУ «С Ш №  17»
23. 4. Щербий Лена Касымовна Учитель математики, член жюри МБОУ «С Ш №  18»

Секция 6. Информатика, вычислительная техника, программное обеспечение (5-11 классы)
24. 1. Слива Максим Владимирович Кандидат педагогических наук, доцент 

кафедры ИМПИ, председатель жюри
ФГБОУ ВО «НВГУ»

25. 2. Лукиянчук Оксана Ивановна Учитель информатики, заместитель 
директора, член жюри

МБОУ «СШ №17»

26. 3. Васильчук Игорь Зиновьевич Учитель информатики и ИКТ, член жюри МБОУ «СШ №32»
27. 4. Трайжон Гузель 

Сагадатгареевна
Учитель информатики, член жюри МБОУ «СШ №15»

Секция 7. Психология (5-11 классы)
28. 1. Снегирева Татьяна 

Владимировна
Кандидат психологических наук, доцент, 
доцент кафедры психологии образования и 
развития, председатель жюри

ФГБОУ ВО «НВГУ»



5

29. 2. Артемьева Галина Николаевна Кандидат педагогических наук, доцент 
кафедры психологии образования и 
развития, член жюри

ФГБОУ ВО «НВГУ»

30. 3. Осинцева Лариса Борисовна Педагог-психолог, член жюри МБОУ «СШ №3»
31. 4. Мухаметшина Лариса 

Мавлетяновна
Педагог-психолог, член жюри МБОУ «СШ № 15»

32. 5. Бондарь Светлана Васильевна Педагог-психолог, член жюри МБОУ «СШ № 32»
Секция 8. История. Краеведение. Обществознание i5-11 классы)

33. 1. Борисова Вера Викторовна Кандидат исторических наук, доцент 
кафедры истории России, председатель 
жюри

ФГБОУ ВО «НВГУ»

34. 2. Корженевский Константин 
Брониславович

Ассистент кафедры истории России, член 
жюри

ФГБОУ ВО «НВГУ»

35. 3. Нейман Марина Николаевна Учитель истории, член жюри МБОУ «СШ №30 с УИОП»
36. 4. Бадалов Мехмедалы Фазиль 

оглы
Учитель истории, член жюри МБОУ «СШ № 18»

37. 5. Лепешева Екатерина 
Аркадьевна

Учитель истории и обществознания, член 
жюри

МБОУ «СШ №11»

Секция 9. География (5-11 классы)
38. 1. Соколов Сергей Николаевич Доктор географических наук, доцент, 

профессор, председатель жюри
ФГБОУ ВО «НВГУ»

39. 2. Хатмуллина Раушания 
Фидусовна

Учитель географии, член жюри МБОУ «СШ №15»

40. 3. Климова Людмила 
Александровна

Учитель географии, член жюри МБОУ «СШ № 32»

41. 4. Саттарова Светлана Мубиновна Учитель географии, член жюри МБОУ «СШ № 23 с УИИЯ»
Секция 10. Экономика (5-11 классы)

42. 1. Петрова Вера Станиславовна Кандидат культурологии, доцент кафедры 
коммерции и менеджмента, председатель 
жюри

ФГБОУ ВО «НВГУ»

43. 2. Желанова Ирина Валерьевна Учитель математики и информатики, член 
жюри

МБОУ «СШ №42»

44. 3. Кардовская Валентина 
Валериевна

Учитель математики, информатики и 
экономики, член жюри

МБОУ «СШ №9 с УИОП»



6

Секция 11. Филология (русский язык) (5-11 классы)
45. 1. Конейчук Юлия Васильевна Кандидат филологических наук, доцент 

кафедры филологии и массовых 
коммуникаций, председатель жюри

ФГБОУ ВО «НВГУ»

46. 2. Голованова Наталья 
Анатольевна

Учитель русского языка и литературы, член 
жюри

МБОУ «СШ № 18»

47. 3. Корнилова Татьяна Николаевна Директор школы, учитель русского языка и 
литературы, член жюри

МБОУ «СШ №13»

48. 4. Захарова Елена Геннадьевна Учитель русского языка и литературы, член 
жюри

МБОУ «СШ №42»

Секция 12. Филология (литература) (5-11 классы)
49. 1. Коростелёва Лариса 

Владимировна
Кандидат филологических наук, доцент 
кафедры филологии и массовых 
коммуникаций, председатель жюри

ФГБОУ ВО «НВГУ»

50. 2. Мясникова Марина 
Владимировна

Учитель русского языка и литературы, член 
жюри

МБОУ «СШ №5»

51. 3. Подгорных Галина Николаевна Учитель русского языка и литературы, член 
жюри

МБОУ «СШ №23 с УИИЯ»

52. 4. Лейсли Нелли Геннадьевна Учитель русского языка и литературы, член 
жюри

МБОУ «СШ №31 с УИП ХЭП»

53. 5. Устименко Анастасия 
Ивановна

Учитель русского языка и литературы, член 
жюри

МБОУ «СШ № 17»

Секция 13. Филология (иностранные языки) (5-: 1 классы)
54. 1. Степанова Марина 

Александровна
Кандидат филологических наук, доцент 
кафедры лингвистики и перевода, 
председатель жюри

ФГБОУ ВО «НВГУ»

55. 2. Белоусова Елена Петровна Учитель иностранного языка, член жюри МБОУ «СШ №6»
56. 3. Щербик Анжела Сергеевна Учитель английского языка, член жюри МБОУ «СШ №29»

Секция 14. Политология. Право. Социология (5-1 1 классы)
57. 1. Пенкина Наталья Викторовна Кандидат философских наук, доцент 

кафедры социально-гуманитарных наук и 
туризма, председатель жюри

ФГБОУ ВО «НВГУ»

58. 2. Покудова Надежда Ивановна Преподаватель общественных дисциплин, 
член жюри

МБОУ «Лицей»



7

59. 3. Мягкова Светлана Ивановна Учитель истории и обществознания, член 
жюри

МБОУ «СШ №6»

60. 4. Чунихина Наталья Сергеевна Учитель истории и обществознания, член 
жюри

МБОУ «СШ №9 с УИОП»

61. 5. Зюзякина Ирина Николаевна Учитель истории и обществознания МБОУ «СШ №31 с УИП ХЭП»
Секция 15. Живопись. Архитектура. Дизайн (5-11 классы)

62. 1. Козлова Светлана 
Александровна

Учитель технологии, председатель жюри МБОУ «СШ №1»

63. 2. Лабаева Ирина Михайловна Учитель ИЗО, член жюри МБОУ «СШ №30 с УИОП»
64. 3. Чмырикова Ирина Анатольевна Учитель технологии, член жюри МБОУ «СШ №2-многопрофильная 

им. Е.И. Куропаткина»
Секция 16. Культурология (5-11 классы)

65. 1. Седов Роман Геннадьевич Педагог-организатор, председатель жюри МБОУ «СШ №5»
66. 2. Шибанова Мальвина Петровна Учитель музыки, член жюри МБОУ «СШ №32»
67. 3. Белова Эльвира Ивановна Преподаватель музыки, член жюри МБОУ «Лицей»

Секция 17. Прикладное искусство (5-11 классы)
68. 1. Карпушина Татьяна 

Анатольевна
Заместитель директора по УВР, учитель 
технологии, председатель жюри

МБОУ «СШ №6»

69. 2. Кандыба Светлана Степановна Заведующий отделом, методист, педагог 
дополнительного образования, член жюри

МАУ ДО г. Нижневартовска «ЦЦТ»

70. 3. Момот Сергей Викторович Учитель технологии, член жюри МБОУ «СШ №31 с УИП ХЭП»


